
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC 0007785/2019. Aprueba Comité Evaluador A– Área Básica

 
VISTO:
El expte. CUDAP 0007785/2019, por el cual Secretaría Académica eleva el Comité Evaluador A - Área
Básica, el que estará a cargo de valorar el desempeño de los docentes de esta Casa que se encuentran
en condiciones de renovar sus designaciones por concurso; y

 

CONSIDERANDO: 
Que el Comité Evaluador propuesto cumple con los requisitos de la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto
Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones);
Que no hay objeciones que formular;
Por ello,

 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

 

ARTICULO 1º:  Aprobar el Comité Evaluador A - Área Básica  que se detalla a continuación, que
tendrá a su cargo valorar el desempeño de los docentes de esta Facultad, que revisten las condiciones
referidas en la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones).

 

 

 

 



COMITÉ  A  –AREA BÁSICA
 

MIEMBROS

 

 

Titular

 

 

1er. Suplente

 

 

2do. Suplente

 

Facultad  de Odontología UNC

 

Dr. Ricardo Juan CABRAL

 

 

Dr. Eduardo P. PIAZZA

 

 

Dra. María Elena SAMAR

 

Facultad de Odontología UNC Dr.  Ismael A. RODRIGUEZ Dr. Mario SEZIN Dr. Luis Augusto OLMEDO  

 

Universidad

Nacional de Córdoba

Prof. María C. AGUADO

(Fac. de  Lenguas - UNC)

Prof. María V. ALDAY

(Fac. de  Lenguas - UNC)

Prof. Liliana B. ANGLADA

(Fac. de  Lenguas - UNC)

 

Universidades Nacionales del
País

 

Dr. Edgardo D. CAMANI

(U.N. de CUYO)

Od. Arnaldo W. CELI

(U.N. de CUYO)

Od. Analía S. SOTO

(U.N. de ROSARIO)

 

Alumnos de la

Facultad de Odontología

 

Est. Lucía F. ARTICO

 

Est. M. Belen ACCHURA ZERPA

 

Est. Blas I.AGÜERO MAIOLI

 

EVALUANDOS
 

ACTIS AGUDIAK, FEDRA MARIA - ANATOMIA A - Profesora Asistente – SIMPLE

BRUNOTTO, MABEL NOEMÍ - BIOLOGIA CELULAR A – Profesora Titular - EXCLUSIVA

CASTILLO, BEATRIZ DEL C. – Taller de Met. Aprendizaje/Asesoría Pedagógica – Profesora Asistente - SEMI EXCLUSIVA

CEBALLOS, ADRIANA TERESITA - SEMIOLOGIA – Profesor Asistente - SIMPLE

FERNANDEZ, VERONICA - QUIMICA BIOLOGICA  B – Profesora Asistente – SIMPLE

FERREYRA DE PRATO, RUTH SALOME - ANATOMIA PATOLOGICA A – Profesora Titular – EXCLUSIVA

FERREYRA MARIANI, EMMA GLORIA – FISIOLOGIA - Profesora Asistente - SIMPLE

FRANCIA, CATALINA M.  - FARMACOLOGIA Y TERAPEUTICA A –Profesora Adjunta - SEMI EXCLUSIVA

GIORDANO, MARÍA SILVIA - PSICOLOGIA EVOLUTIVA – Profesora Asistente - EXCLUSIVA

MIZUTAMARI, ROXANA KIYAMI - FARMACOLOGIA Y TERAPEUTICA A - Profesor Asistente - SIMPLE

RHYS, KAREN VANESA – FISIOLOGIA – Profesora Asistente - SEMI EXCLUSIVA

SORIA, ROGER ARIEL – FISIOLOGIA - Profesor Asistente – SIMPLE

VIOTTI, MARIA VIRGINIA - SEMIOLOGIA -  Profesor Asistente - SIMPLE

 
 



 

 

 

 

 

ARTICULO 2º: Tómese nota, elévese copia al H. Consejo Superior para su aprobación y, aprobada
que sea, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CATORCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIECINUEVE.

 

GF/mr

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Marzo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-46-E-UNC-DEC#FO
		2019-03-19T12:22:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T15:06:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T15:11:43-0300
	GEDO




